V-117  波纹管阀 波纹管阀  V-118
波纹管阀 目录
高压气动波纹管阀
SVH 系列 V-126
低压波纹管阀
SM 系列 V-119
集
成

品
V-123  波纹管阀 波纹管阀  V-124
型号说明
TB
FR
FFR
FL
ML
MTB
可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FO
TS
C
O
R
PFA
PCTFE
A
4
6
8
1/4" 或
1/4"×0.035"
6 mm 或
6×1 mm 或 3/8"
或 3/8"×0.035"
8 mm 或 1/2"
或 1/2"×0.049"
10
12 12 mm
10 mm
SMSS - FL4 - ML6 - 4 - RAF2MO - CE
阀体材料 进口类型 进口尺寸 手柄和执行器
阀座
手动-
圆形手柄
常闭气动
常开气动
英制 管对焊 Tube
公制 管加长 Tube
平口对焊
英制 管插焊 Tube
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
英制双卡套接头
公制双卡套接头
阳螺纹 接头 FO
6L 316L SS
SS 316 SS
6LV
316L SS
真空重熔
PolyimideV
基础订购号 接口类型和尺寸
尺寸 in. (mm)
A DB C
10 mm FITOK 卡套接头
12 mm FITOK 卡套接头
3/8"×0.035" Tube 管对焊
整体式阳螺纹 FR 金属垫片面密封接头
 FITOK 卡套接头
3/8" FITOK 卡套接头
3.77

品
V-123  波纹管阀 波纹管阀  V-124
型号说明
TB
FR
FFR
FL
ML
MTB
可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
FO
TS
C
O
R
PFA
PCTFE
A
4
6
8
1/4" 或
1/4"×0.035"
6 mm 或
或6×1 mm  3/8"
 3/8"×0.035"或
8 mm  1/2"或
或 1/2"×0.049"
10
12 12 mm
10 mm
SMSS - FL4 - ML6 - 4 - RAF2MO - CE
阀体材料 进口类型 进口尺寸 手柄和执行器
阀座
手动-
圆形手柄
常闭气动
常开气动
英制 Tube 管对焊
公制 Tube 管加长
平口对焊
英制 Tube 管插焊
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
英制双卡套接头
公制双卡套接头
阳螺纹 FO 接头
6L 316L SS
SS 316 SS
6LV
316L
真空重熔
PolyimideV
基础订购号 接口类型和尺寸
尺寸 in. (mm)
A DB C
10 mm FITOK 卡套接头
12 mm FITOK 卡套接头
3/8"×0.035" Tube 管对焊
整体式阳螺纹 FR 金属垫片面密封接头
 FITOK 卡套接头
3/8" FITOK 卡套接头
3.77

ATEX 防爆认证
( )仅适用于气动
注：1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
           如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
       2. 选择 -CE 或 AX 选项时，阀门均符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“CE”标识和“EX”防爆标识，防爆认证 II 组设备。如果选配位置
           传感器，-CE 选项配置符合 CE 认证的三线位置传感器；-AX 选项配置符合 ATEX 认证的的两线防爆位置传感器，两线防爆位置传感器
           需要与隔离开关放大器配合使用。
 高压气动波纹管阀
系列SVH
特征
◎ 无填料阀，对大气全金属密封
紧凑设计的阀体带最小的死区◎
316L 精确成型的波纹管确保长循环寿命◎   SS
PCTFE 材料的阀杆端部具有可靠的化学和热抗性◎
常闭和常开气动执行器可选◎
底部安装◎
常闭及常开位置传感器可选◎
1/4" 至 3/8" 或 6 mm 至 8 mm
0.30
3.8 mm (0.15 in.)
241 bar (3500 psig)
4.2 ~ 6.2 bar (60 ~ 90 psig)
-9 3≤ ×10  std cm /s4
-9 3≤ ×10  std cm /s4
PCTFE：-40 ~ 65 °C (-40 ~ 150 °F)
Polyimide：-40 ~ 204 °C (-40 ~ 400 °F)
技术数据 流量数据
空气 @ 21 °C (70 °F)
水 @ 16 °C (60 °F)
0.68 (10)
3.4 (50)
6.8 (100)
96
250
450
3.6
7.9
11.0
至大气压力的压降
bar (psig)
空气
(l/min)
水
(l/min)
泄漏率 (氦气)
工作温度
内漏
外漏
内通径尺寸
最大工作压力
气动执行器工作压力
流量系数 (Cv)
端口尺寸
注：关于工艺规范的详细描述，请查阅 P-01页。
工艺规范
项目
材料
抛光工艺
工艺规范
浸润面粗糙度
Ra 0.25 μm (10 μin.)
电解抛光
超高纯工艺 (FC-03)
316 SS、316L SS
机械抛光
Ra 0.50 μm (20 μin.)
特殊清洁和包装工艺 (FC-02)
标准清洁和包装工艺 (FC-01)
316L SS
集
成

ATEX 防爆认证
(仅适用于气动)
注：1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
           如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
       2. 选择 -CE 或 AX 选项时，阀门均符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“CE”标识和“EX”防爆标识，防爆认证 II 组设备。如果选配位置
           传感器，-CE 选项配置符合 CE 认证的三线位置传感器；-AX 选项配置符合 ATXE 认证的的两线防爆位置传感器，两线防爆位置传感器
           需要与隔离开关放大器配合使用。
 高压气动波纹管阀
系列SVH
特征
◎ 无填料阀，对大气全金属密封
紧凑设计的阀体带最小的死区◎
316L 精确成型的波纹管确保长循环寿命◎   SS
PCTFE 材料的阀杆端部具有可靠的化学和热抗性◎
常闭和常开气动执行器可选◎
底部安装◎
常闭及常开位置传感器可选◎
1/4" 至 3/8" 或 6 mm 至 8 mm
0.30
3.8 mm (0.15 in.)
241 bar (3500 psig)
4.2  6.2 bar (60  90 psig)~ ~
-9 3≤4×10  std cm /s
-9 3≤4×10  std cm /s
PCTFE：-40 ~ 65 °C (-40 ~ 150 °F)
Polyimide：-40 ~ 204 °C (-40 ~ 400 °F)
技术数据 流量数据
空气 @ 21 °C (70 °F)
水 @ 16 °C (60 °F)
0.68 (10)
3.4 (50)
6.8 (100)
96
250
450
3.6
7.9
11.0
至大气压力的压降
bar (psig)
空气
(l/min)
水
(l/min)
泄漏率 (氦气)
工作温度
内漏
外漏
内通径尺寸
最大工作压力
气动执行器工作压力
流量系数 (Cv)
端口尺寸
注：关于工艺规范的详细描述，请查阅 P-01页。
工艺规范
项目
材料
抛光工艺
工艺规范
浸润面粗糙度
Ra 0.25 μm (10 μin.)
电解抛光
超高纯工艺 (FC-03)
316 SS、316L SS
机械抛光
Ra 0.50 μm (20 μin.)
特殊清洁和包装工艺 (FC-02)
标准清洁和包装工艺 (FC-01)
316L SS
集
成

端口类型和尺寸
尺寸 in. (mm)
型号说明
316L SS6L
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
TB
MTB
FR
FFR
4
1/4" 或
1/4"×0.035"
6 6 mm 或
 3/8"
8 8 mm
FL
ML
C
O
SVHSS - FL4 - ML6 - CVF2MO - CE
描述方法和进 一样口
与进口类型一样
阀体材料 进口类型
进口尺寸
出口类型 出口尺寸 执行器类型
Polyimide
PCTFE
V
阀座
常闭气动
常开气动
可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
英制 管对焊 Tube
公制 管对焊 Tube
英制双卡套接头
公制双卡套接头
位置传感器
无
MO 常开位置
传感器
MC 常闭位置
传感器
F2
F3
工艺规范
FC-01
FC-02
FC-03
产品认证
无
CE
CE 认证
( )仅适用于气动
AX
ATEX 防爆认证
( )仅适用于气动
316 SSSS
注： “型号说明 用于说明 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。1. ”  FITOK
如有疑问，请联系 集团或授权代理商。            FITOK
或 选项时，阀门均符合 防爆认证，产品上刻有“ 标识和“ 防爆标识，防爆认证 组设备。如果选配位置       2. 选择 -CE  AX  ATEX CE” EX”  II
           传感器，-CE 选项配置符合 CE 认证的三线位置传感器；-AX 选项配置符合 ATEX 认证的的两线防爆位置传感器，两线防爆位置传感器
           需要与隔离开关放大器配合使用。
分支型
常闭
3.74
(95.0)
A A
CB
L
2.12 (53.8)
1/8-27 NPT

端口类型和尺寸
尺寸 in. (mm)
型号说明
316L SS6L
整体式阳螺纹 FR
金属垫片面密封接头
TB
MTB
FR
FFR
4
1/4" 或
1/4"×0.035"
6 6 mm 或
3/8"
8 8 mm
FL
ML
C
O
SVHSS - FL4 - ML6 - CVF2MO - CE
描述方法和进口一样
与进口类型一样
阀体材料 进口类型
进口尺寸
出口类型 出口尺寸 执行器类型
Polyimide
PCTFE
V
阀座
常闭气动
常开气动
可旋转阴螺纹 FR
金属垫片面密封接头
英制 Tube 管对焊
公制 Tube 管对焊
英制双卡套接头
公制双卡套接头
位置传感器
无
MO 常开位置
传感器
MC 常闭位置
传感器
F2
F3
工艺规范
FC-01
FC-02
FC-03
产品认证
无
CE
CE 认证
(仅适用于气动)
AX
ATEX 防爆认证
(仅适用于气动)
316 SSSS
注：1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
            如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。

(仅适用于气动)
316 SSSS
注：1.“型号说明”用于说明 FITOK 产品型号的组成规则，不适用于产品的具体选型，不能随意组合。
           如有疑问，请联系 FITOK 集团或授权代理商。
       2. 选择 -CE 或 AX 选项时，阀门均符合 ATEX 防爆认证，产品上刻有“CE”标识和“EX”防爆标识，防爆认证 II 组设备。如果选配位置
           传感器，-CE 选项配置符合 CE 认证的三线位置传感器；-AX 选项配置符合 ATXE 认证的的两线防爆位置传感器，两线防爆位置传感器
           需要与隔离开关放大器配合使用。
集
成
系
统
钢
管
减
压
阀
过
滤
器
技
术
信
息
接
头
阀
门
其
他
产
品
集
成
系
统
钢
管
减
压
阀
过
滤
器
技
术
信
息
接
头
阀
门
其
他
产
品
V-131  波纹管阀 波纹管阀  V-132
常开
3.74
(95.0)
A A
C
B
L
1/8-27 NPT
执行器端口
3D 流道
1 2
3
3F 流道
1 2
3
3K 流道
1 2